
§ 2586
strany:

'Z,__fl_,Ä__ł§

SMLOUVA O DÍLO
Tuto smlouvu o dílo (dále také jako ,,Smlouva") uzavřely níže uvedeného dne podle ust.
a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále také jako ,,NOZ“), následující smluvnı

Edmund Fìdler, podnikající pod obchodním jménem Edmund Fidler, s místem podnikání:
Borová 334, 383 01 Prachatice, IČ: 63916312, DIČ: CZ7303141659
Bankovní spojení: 191327814/0300 (Československá obchodní banka, a.s.),
(dále také jako ,,Zhotovitel"),

EI

Sportovní zařízení Prachatice, příspěvková organizace, se sídlem U Stadionu 261, 383 01
Prachatice; IČ: 75093600, Spisová značka: oddíl Pr, vložka 506, vedená u Krajského soudu v
Českých Budějovicích, zastoupená ředitelkou lng. Radovanou Kutlákovou
(dále ta ké jako ,,0bjednate|“)

\ıl" V'

1. PREDMET SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení díla - „Oprava oplocení kolem tenisových kurtů“
-jedná se o opravu stávajícího oplocení tenisových kurtů č. 1-4, včetně nátěru sloupků a
branek, (dále také jako ,,Dílo") na vlastní náklady.
Dílo bude provedeno v souladu S cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 27. 10. 2016.

1.2 Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovítele a zaplatit Zhotovitelì Cenu
(jakje definována níže).

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této
Smlouvy a v Době plnění (jakje definována níže).

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně nebo pod svým osobním dozorem.
2.3 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle této Smlouvy.
2.4 Zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění Díla.
2.5 Dílo podle této Smlouvy bude provedeno v místě Díla: Prachatice, Sportovní areál

U Stadionu, tenisové kurty č. 1-4
2.6 Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla.

3. CENA

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotovitelí za Dílo provedené v souladu 5 touto Smlouvou
cenu v celkové výši =207.495,- Kč (slovy: Dvéstěsedmtisícčtyřìstaclevadesátpět korun
českých), (dále jen ,,Cena“). Cena za dílo je uvedena včetně daně z přidané hodnoty.
V ceně díla nejsou zahrnuty případné vícepráce související 5 dílem a dohodnuté mezi
zhotovitelem a objednatelem v průběhu díla.

3.2 Cena je splatná do 14 ti dnů od převzetí Díla Objednatelem, a to bezhotovostním
převodem na bankovní účet Zhotovitele na základě vystaveného daňového dokladu.
Smluvní strany se dohodli na smluvní pokutě 0,05 % z nezaplacené částky za každý den
prodlení s placením výše uvedených faktur.

4. DOBA PLNĚNÍ
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou od 8.11.2016 do 30.11.2016
(dále jen „Doba plnéní“). Objednatel se zavazuje do termínu 8.11.2016 předat místo
provádění Díla tak, aby dílo bylo možné provést. Objednatel a zhotovitel se dohodly, na tom

.If



že vhledem ke klimatickým podmínkám lze mezi oběma smluvními stranami dohodnout
posunutí termínu realizace dle aktuální potřeby. Jedná se zejména o nátěry oplocení, které
nelze provádět za nízkých teplot a deště, či měnit povinné technologické postupy pro
zpracovávané materiály.

5. vLASTNıcı‹É PRÁVO
5.1 vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel.
5.2 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této Smlouvy.

Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je
předmětem Díla.

6. PŘEDĂNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
6.1 Nejpozději do 5-ti dnů po dokončení provádění Díla, nejpozději však v poslední den Doby

plnění, vyzve Zhotovitel Dbjednatele k převzetí Díla v místě provádění Díla.
6.2 Objednatel převezme provedené Dílo v místě sídla Zhotovitele nejpozději do dvou dnů od

oznámení Zhotovitele o dokončení provádění dílo. Objednatel nemá právo odmítnout
převzetí Díla pro ojedinělé drobné vady, které Samy o sobě ani ve spojení S jinými nebrání
užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

6.3 O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem
sepíší smluvní Strany této Smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné
výhrady Objednatele.

6.4 Současně S Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a
jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho provedením.

7. POVINNOSTI ZHOTOVITELE
7.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu S touto Smlouvou.
7.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatel-e o stavu prováděného Díla a na

vyžádání Objednatele provedené v souladu S touto Smlouvou prokázat Objednateli
Skutečný Stav prováděného Díla.

8. POVINNOSTI OBJEDNATELE
8.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotovitelí Cenu podle této Smlouvy.
8.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotovitelí součinnost nezbytnou pro provedení Díla

dle této Smlouvy.

9. VADY Dim
9.1 Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě, tedy účelu a vlastnostem dle § 2615 N02.
9.2 Objednatel má práva na reklamaci ze skryté vady, které objednatel oznámil bez

zbytečného odkladu poté, co ji mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do tří let
od převzetí stavby, nenamítne-li druhá strana, že právo nebylo uplatněno včas.

9.3 Zjistí-li Zhotovitel při provádění Díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo
provedeno, znemožñujicí provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může
jeho provádění přerušit. Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě,
může kterákoli z ních od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla
provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení potřebné péče odhalit.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANovENí
10.1 Tato Smlouva nabývá účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.
10.2 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.



10.3 Tato Smlouva se řídí právem České republiky.
10.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou orìgínálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom originále.
10.5 Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či

nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém
případě se strany této Smlouvy zavazují uzavřít do pěti pracovních dnů od výzvy druhé ze
stran této Smlouvy dodatek k této Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této
Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutítelným ustanovením
odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

10.6 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že tato
I . ..Sm ouva byla sepsana vazně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné

vůle, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

Číí- L0/Í Ă./ť_Ĺ0ť(V V Prachatıcıch dne ................. ..
n-v ,_ JIášfííčävišøřišlêtví 1, í..,,3,„~l ,z ,1 není Ptachľ -M-*‹_ ly _ rv, = _ {:r_z.-

Éűíůvà fií-3%. žž-Řì@n$Ě"ílÍi‹'Ť "É ŤpĚ`íıšpl'É*.vÍ~Ěr.“va1organizace I ü
Ď. I vs “̌--" ' II,/' --L I ` _ .._ 'nn 'I _ -1 'É _"-. Q' Žil F`...'l'.ìı1Ĺ'.~**zf5az &.Xi.rivi

Zhotovitel Objednatel
Edmund Fidler Sportovní zařízení Prachatice, příspěvková organizace

Ředitelka organizace lng. Radovana Kutláková


